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  קול קורא מספר 75/2018  - האצת פריסת רשת החלוקה  

משרד האנרגיה, באמצעות רשות הגז הטבעי מפרסמים בזאת קול קורא למתן סיוע כספי להאצת פרישת רשת החלוקה, להגדלת הספיקות ברשת החלוקה זו ולהקמת תחנות להפחתת לחץ ומדידה (להלן – מתקני PRMSׂ) 
המענקים יינתנו לבעלי רישיונות להקמה ולהפעלה של רשת חלוקה לפי סעיף 3(א)(2) לחוק משק הגז הטבעי, התשס"ב-2002 (להלן – החוק) והכל כמפורט במסמכי קול הקורא ובמפרט המקצועי.

כללי - מסלולי  הקול הקורא
1. הקול קורא שיפורט להלן מורכב משלושה מסלולים: מסלול מענקים להאצת פרישת רשת החלוקה, מסלול חובה להגדלת ספיקות רשת החלוקה ומסלול מענקים להקמת תחנת מתקני PRMS (שאינו מסלול חובה).
2. בנוסף, הקול קורא מציע מסלול נוסף, מסלול בחירה - לקבלת מענקים להגדלת ספיקות ויתירות רשת החלוקה.
3. תנאי להצטרפות  לקול קורא הוא הגשת בקשה הן במסלול המענקים, על כל שלביו, כמפורט במסמכי המכרז.
4. על בעל הרישיון להקים את כל המקטעים בהתאם להוראות רישיון החלוקה שניתן לו. ככל שלא יעשה כן, מנהל רשות הגז הטבעי והמשרד ינקטו בכל הכלים העומדים לרשותם לרבות הפעלת סנקציות כנגד בעלי הרישיונות וזאת כדי לחבר את הצרכנים לרשת החלוקה של הגז הטבעי. ויודגש, אין בהוראות הקול קורא שיש בהן סנקציות כלפי בעל רישיון או בעצם השימוש בהן כדי לגרוע מהסעדים הנוספים הקבועים ברישיון ובחוק לרבות חילוט ערבויות, עיצומים כספיים, ביטול רישיון, גריעת אזורים מבעל רישיון ועוד. עוד יובהר כי, לא יראו בהגשת בקשה לסיוע לפי קול קורא זה או אי הגשת בקשה כהקלה או כוויתור על התחייבות כלשהי לפי תנאי הרישיון או התחייבות שניתנה לפי כל דין ובכלל זה במסגרת הסכמים.
5. על בעל רישיון החלוקה המבקש להצטרף לקול קורא זה להקים את כל מקטעי רשת החלוקה בהתאם לתנאי רישיון החלוקה וללוחות הזמנים הקבועים ברישיון החלוקה. יחד עם זאת, יהיה רשאי בעל הרישיון החלוקה להגיש למנהל, במועד בו תוגש בקשה לפי קול קורא זה, בקשה לדחיית לוחות הזמנים לפי נספח ג' לרישיון. 
6. יהיה רשאי להגיש בקשה לפי קול קורא זה, מי שהוא בעל רישיון חלוקה והסיוע יינתן לבעלי רישיונות חלוקה בלבד והכל בהתאם לתנאי קול קורא זה.
מסמכי המכרז כוללים תיאור מפורט של העבודה הנדרשת, התנאים להשתתפות במכרז, אמות המידה לבחירת ההצעה הזוכה וכן את נוסח החוזה שייחתם עם הזוכה ותנאי ההתקשרות. את מסמכי המכרז ניתן להוריד מאתר האינטרנט של משרד התשתיות הלאומיות, האנרגיה והמים שכתובתו www.gov.il .

בכל מקרה של סתירה בין האמור בהודעה זו לאמור במסמכי המכרז יגבר האמור במסמכי המכרז.	

את מעטפת המכרז יש להכניס לתיבת המכרזים, הנמצאת במשרד האנרגיה רח' יפו 216, ירושלים, בקומה 7 (במסדרון ליד עמדת המאבטח) לא יאוחר מיום  3.9.18 בשעה 14:00.
אם המציע מחליט לשלוח את המעטפה באמצעות שליח (לרבות חברת דואר ישראל), עליו להכניסה לתוך מעטפה שנייה ולציין "נא להכניס לתיבת המכרזים". על המציע להיות ער לכך שאין המשרד אחראי להכנסתה של ההצעה לתיבת המכרזים. הצעה שתתקבל במשרד לפני התאריך הנקוב, אולם מסיבה כלשהי לא תוכנס לתיבת המכרזים, תיפסל כהצעה שלא התקבלה במועד. 
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המועד האחרון להפניה של שאלות והבהרות הינו 25.6.18 בשעה 14:00 לגב' אילנה טמסוט בדואר אלקטרוני שכתובתו:itamsut@energy.gov.il , המשרד לא ישיב שאלות שיגיעו לאחר מועד אחרון זה.
ריכוז השאלות והתשובות יפורסמו באתר הרכש הממשלתי ובאתר האינטרנט של המשרד החל מיום 6.8.18 והן יהוו חלק בלתי נפרד ממסמכי המכרז ויחייבו את כל המציעים.
המשרד שומר לעצמו את הזכות להימנע מלהשיב לגופה של השגה אם ימצא כי מתן מענה להשגה עלול לסכל או לפגוע בהליך המכרז או בתכליתו.
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